CC1199DISCLOSURE信息披露制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net2021 年 7 月 10 日 星期六

证券代码：002811� � � � � � � � � 证券简称：郑中设计 公告编号：2021-038
债券代码：128066� � � � � � � � � 债券简称：亚泰转债

深圳市郑中设计股份有限公司
关于控股股东和一致行动人拟将所持公司

股份在同一控制下进行协议转让
暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

特别提示：
1、本次股权转让属于同一控制下不同主体的内部转让，本次协议转让后，公司控股股东及

实际控制人未发生变更。 本次协议转让不属于增持或减持行为，不触及要约收购。
2、本次协议转让股份事项需经深圳证券交易所进行合规性确认后，方能在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。
3、若本次股份协议转让双方未能严格按照协议约定履行相关义务，本次交易是否能够最

终完成亦存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。
深圳市郑中设计股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”“郑中设计”）于近日收到控

股股东深圳市亚泰一兆投资有限公司（以下简称“亚泰一兆”、“受让方”）与其一致行动人平顶
山中兆企业管理有限公司（以下简称“平顶山中兆”、“转让方”）通知，获悉转让方与受让方于
2021 年 7 月 9 日共同签署了《关于深圳市郑中设计股份有限公司股份转让的协议书》（以下简
称“股份转让协议书”），平顶山中兆拟以协议方式向亚泰一兆转让其持有的上市公司无限售流
通股 14,406,973 股，占上市公司总股本（截至 2021 年 7 月 8 日）的 5.34%。 本次股份转让的价格
为 8.33 元 / 股。

一、本次协议转让前后亚泰一兆及一致行动人股份变动情况

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

亚泰一兆 127,554,750 47.24% 141,961,723 52.57%
郑忠 30,516,750 11.30% 30,516,750 11.30%
平顶山中兆 20,856,500 7.72% 6,449,527 2.39%
邱艾 2,247,750 0.83% 2,247,750 0.83%
合计 181,175,750 67.10% 181,175,750 67.10%

拟转让股份来源及性质：郑中设计首次公开发行前的股份（包括其持有公司股份期间因资
本公积金转增股本、“亚泰转债”部分转股方式而相应增加的股份）；股份性质为无限售流通股。

本次股权转让的受让方深圳市亚泰一兆投资有限公司持有转让方平顶山中兆企业管理有
限公司 68.60%股权，属于同一控制下不同主体的内部转让，未导致公司控股股东或实际控制人
变更。

二、转让双方基本情况
（一）受让方基本情况
1、公司名称：深圳市亚泰一兆投资有限公司
2、注册地址：深圳市福田区香蜜湖街道东海社区香林路 28 号东海花园 1 期 2 栋 14B
3、成立日期：1997 年 02 月 26 日
4、注册资本：2000 万人民币
5、企业类型：有限责任公司
6、法定代表人：郑忠
7、经营范围：兴办实业（具体项目另行申报）；受托资产管理（不含保险、证券和银行业务及

其他限制项目）；投资管理（不含证券、期货、保险及其它金融业务）；投资咨询（不含人才中介服
务、证券及限制项目）。

8、主要股东情况：
股东名称 股东性质 认缴出资额（万元） 持股比例（%）

郑忠 自然人股东 1,200.00 60%
邱艾 自然人股东 800.00 40%
合计 2,000.00 100%

（二）转让方基本情况
1、公司名称：平顶山中兆企业管理有限公司
2、注册地址：河南省平顶山市舞钢市垭口街道钢城路石门郭村河湾(原残联楼)223 室
3、成立日期：2011 年 09 月 26 日
4、注册资本：668.0957 万人民币
5、企业类型：其他有限责任公司
6、法定代表人：邱小维
7、经营范围：企业管理咨询服务。
8、主要股东情况：

股东名称 股东性质 认缴出资额（万元） 持股比例（%）

深圳市亚泰一兆投资有限公
司 法人股东 458.292 68.60%

邱小维 自然人股东 24.1718 3.62%
林铮 自然人股东 19.3368 2.89%
刘春东 自然人股东 14.5018 2.17%
李胜林 自然人股东 14.5018 2.17%
黄丽文 自然人股东 12.0838 1.81%
罗桂梅 自然人股东 12.0838 1.81%
利洁琛 自然人股东 11.6027 1.74%
蔡彭华 自然人股东 9.6694 1.45%
邓继业 自然人股东 9.6694 1.45%
刘云贵 自然人股东 9.6694 1.45%
王小颖 自然人股东 5.8014 0.87%
吴美松 自然人股东 5.8014 0.87%
黎国荣 自然人股东 5.8014 0.87%
李杰荣 自然人股东 5.8014 0.87%
王强 自然人股东 5.8014 0.87%
梁庆东 自然人股东 5.8014 0.87%
沈珉 自然人股东 3.8673 0.58%
张鸿 自然人股东 3.8673 0.58%
黎雪芬 自然人股东 3.8673 0.58%
宋伟东 自然人股东 3.8673 0.58%
杨艳 自然人股东 3.8673 0.58%
聂红 自然人股东 3.8673 0.58%
朱华秀 自然人股东 2.9003 0.43%
刘继英 自然人股东 1.9333 0.29%
陈哲斌 自然人股东 1.9333 0.29%
蔡文庆 自然人股东 1.9333 0.29%
郭缘缘 自然人股东 1.9333 0.29%
余泳中 自然人股东 1.9333 0.29%
王宇 自然人股东 1.9333 0.29%
合计 668.095 100.00%

三、股份转让协议书主要内容
甲方（转让方）：平顶山中兆企业管理有限公司
乙方（受让方）：深圳市亚泰一兆投资有限公司
（一）关于标的股份的转让
1.1 甲方自愿将其持有的郑中设计 14,406,973� 股股份(占郑中设计股本总额的 5.34%)转让

给乙方，乙方同意受让标的股份。
1.2 甲乙双方同意， 本次标的股份的转让价格为每股 8.33 元， 转让价款共计人民币

120,010,085.09 元。
（二）关于标的股份转让价款的支付
2.1 甲乙双方同意，在取得深圳证券交易所 (以下简称“深交所”)对标的股份转让的确认文

件并完成过户后三个工作日内，乙方应向甲方支付转让价款。
2.2 甲乙双方同意，本协议生效后三个工作日内，甲乙双方应向深交所提交关于标的股份

转让合规性确认的申请，并应于取得深交所对标的股份转让的确认文件后第十个工作日，向中
国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 (以下简称“中证登深圳分公司”)申请办理股份转让
过户登记。 甲方及乙方应按照中证登深圳分公司的要求提供股份过户必需的各项文件。

（三）保密
3.1 为维护甲乙双方共同及或个别的合法利益，保障本次标的股份转让各项工作的顺利开

展， 甲乙双方均就本协议项下约定之信息及彼此所获取的各方的任何有关资料及信息承担个
别及或共同的保密义务，并约束各方知情人员、关联公司、关联公司的雇员及其所聘请的所有